el Presupuesto Ejercicio 2.005 de Administración Cen­
tral, a favor de la Jurisdicción 06 - Ministerio de la 
Producción y el Empleo - Curso de Acción 07 - Activi­
dad 01 - Secretarla de Medio Ambiente y Desarrollo 
Sustentable, por un importe total de $ 116.000,00 (Pe­
sos ciento dieciséis mil), de conformidad al siguiente 
detalle:

R ebajar de:

Jurisdicción 90 - Servicio de la
Deuda $ 116.000,00

SAF. 1 -FinalidadyFunción510-CursodeAcción 
02 - Actividad 01 - Rentas de la Propiedad

901510020100.416000-Int.,
Gts. Com. Deuda y Prést. Rec.

[...]

ROMERO - David - Camacho - Medina

Ministerio de Salud Pública - Decreto N° 2034 - 11/ 
10/2005 - Expte. n° 5.281/05 - código 67, cde. 1

Articulo Io - Otórgase subsidio al paciente Sebastián 
Oscar Ruiz, D.N.I. n° 31.194.671, por la suma de Pesos 
Dos Mil Cuatrocientos ($ 2.400,00), destinado al pago 
de su tratamiento y rehabilitación en la Fundación San 
Camilo, Buenos Aires.

Art. 2o - El gasto que demande lo dispuesto prece­
dentemente, deberá imputarse a Unidad de Organiza­
ción 08, SAF: 01, Finalidad y Función: 320, Curso de

[...]

Ford 14000, con Tanque Regador, Cero Kilómetro, 
Ultimo Modelo y de acuerdo a especificaciones téc­
nicas indicadas en la oferta económica, a la firma 
Pussetto Salta S.A., CUIT: 30-58098871-3, domi-, 
ciliada en Avda. Tavella N° 4220, en la suma de $ 
485.032,00 (Pesos Cuatrocientos ochenta y cinco 
mil treinta y dos).

Art. 2o: Publicar en el Boletín Oficial y notificar 
a la firma adjudicada; instrumentar la documenta­
ción pertinente para la firma del contrato de provi­
sión.

Art. 3o: Comuniqúese, regístrese y archívese.

Alfredo M. Llaya 
Intendente

Marco Carullo

[...]

se el día 01-11-05 a horas 10,00 o día subsiguiente 
si este fuera feriado para la adquisición de mobilia­
rio con destino a los distintos Servicios de la Secre­
taría de la Niñez y la Familia. El precio del pliego de 
condiciones particulares y generales se ha fijado en 
la suma de $ 109,45 (Pesos ciento nueve con 45/ 
100).

Venta de los mismos en Tesorería - Deion. Gral. de 
Administración Contable de la Secretaría de la Niñez y 
la Familia, sito en Gral. Güemes 562 - Io piso - Salta, 
Tel. Fax.: 0387-422-5227.

Lugar de apertura de sobres: Sub Programa Com­

[...]

Se fija en la suma de Pesos Cin­
cuenta Mil ($ 50.000) dividido en 500 (Quinientas) 
Cuotas Sociales de Pesos Cien ($ 100.-) cada una, que 
!os socios suscriben íntegramente en las siguientes can­
tidades: a) Segura Segura, Juan, suscribe la cantidad de 
Ciento Sesenta y Siete (167) cuotas, de pesos Cien ($ 
100) cada una, integrando en este acto el Veinticinco 
por Ciento (25%) en dinero en efectivo y el saldo en un 
plazo no mayor de dos (2) años; b) Segura Migliorino, 
Santa Verónica, suscribe la cantidad de Ciento Sesenta 
y Siete (167) cuotas, de pesos Cien ($ 100) cada una, 
integrando en este acto el Veinticinco por Ciento (25%) 
en dinero en efectivo y el saldo en un plazo no mayor de 
eos (2) años; c) Segura Migliorino, Encamación, suscri­
be la cantidad de Ciento Sesenta y Seis (166) cuotas 
sociales de Pesos Cien ($ 100.-) cada una, integrando en 
este acto el Veinticinco por Ciento (25%) en dinero en 
efectivo y el saldo en un plazo no mayor de dos (2) 
años.

8- Administración y Representación: Será ejercida 
por un socio, en este caso, el Socio Segura Segura, Juan,